
 
 
 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от 27 января 2025 года № 6 

 
Об утверждении  мест  расположения площадок 

накопления твердых коммунальных отходов и реестр 
расположения площадок накопления твердых 

коммунальных отходов на территории 
Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района 

Курской области 
 
В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст.13.4 Федерального закона № 89-ФЗ «Об отходах производства и 
потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 
31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» и 
упорядочения работы в сфере организации деятельности по сбору  и 
транспортированию твердых коммунальных отходов, Администрация 
Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района постановляет: 

 1. Утвердить места расположения площадок накопления твердых 
коммунальных отходов: 

- Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет, 
д.Верхний Хотемль, земельный участок с кадастровым номером 
46:25:060901:308, общей площадью 6 кв.м; 

- Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет, 
д.Верхний Хотемль, земельный участок с кадастровым номером 
46:25:060901:307, общей площадью 6 кв.м; 

-  Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет,  
д. Миролюбово, земельный участок с кадастровым номером 46:25:061402:218, 
общей площадью 6 кв.м; 
          -  Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет, 
д.Миролюбово, земельный участок с кадастровым номером 46:25:060018:181, 
общей площадью 6 кв.м; 
          - Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет, 
д.Миролюбово, земельный участок с кадастровым номером 46:25:061402:216, 
общей площадью 6 кв.м; 
          - Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет, 
д.Миролюбово, земельный участок с кадастровым номером 46:25:061402:217, 
общей площадью 6 кв.м; 
          - Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет, 
д.Миролюбово, земельный участок с кадастровым номером 46:25:061401:372, 
общей площадью 6 кв.м; 
          - Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет,           



 
 
 
д. Миролюбово, земельный участок с кадастровым номером 46:25:060018:182, 
общей площадью 6 кв.м; 
          - Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет,  
д. Милаковка, земельный участок с кадастровым номером 46:25:061601:184, 
общей площадью 6 кв.м; 
          - Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет,  
д. Миролюбово, земельный участок с кадастровым номером 46:25:061403:180, 
общей площадью 6 кв.м; 
          - Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет,  
х. Яковлевский, земельный участок с кадастровым номером 46:25:061001:250, 
общей площадью 6 кв.м; 
          - Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет,  
д. Умские Дворы, земельный участок с кадастровым номером 46:25:061001:249, 
общей площадью 6 кв.м; 
          - Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет,  
д. Косилово, земельный участок с кадастровым номером 46:25:061101:174, 
общей площадью 6 кв.м; 
          - Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет,  
д. Доброхотово, земельный участок с кадастровым номером 46:25:061201:182, 
общей площадью 6 кв.м; 
          - Курская область, Фатежский район, Верхнехотемльский сельсовет,  
д. Доброхотово, земельный участок с кадастровым номером 46:25:061201:181, 
общей площадью 6 кв.м. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района от 19.09.2022 года № 43  
«Об утверждении  мест  расположения площадок накопления твердых 
коммунальных отходов и реестр расположения площадок накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Верхнехотемльского сельсовета 
Фатежского района Курской области» 

3. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов (приложение № 1).. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на информационном сайте Администрации Верхнехотемльского 
сельсовета Фатежского района в сети «Интернет». 

 
 
 

 Глава Верхнехотемльского сельсовета  
 Фатежского района         Г.Г.Матвеев 
 
 
 


